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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

 

Dotyczy:  Zapytania cenowego na „Dostawy leków i produktów leczniczych dla Domu Pomocy 
Społecznej w Pleszewie” – oznaczenie sprawy OG.174.20.2018 

 

 

 

 

I. Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu, w dniu 18.06.2018 r. wpłynęły do 

Zamawiającego zapytania, na które udziela się następujących odpowiedzi: 

 

Pyt.1 

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 poz. 91 przedmiotowym 

postępowaniu: 

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej 

suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, 

Zamawiający dopuści spełniający te same cele zamiennik HepaDr. o identycznym statusie 

rejestracyjnym, o takiej samej zawartości substancji czynnych (tj. asparaginian ornityny 

100mg i cholina 35mg)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w przedmiotowym postępowaniu w poz. 91 zamiennika 

HepaDr. 

Pyt.2 

Następne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 poz. 186 w przedmiotowym 

postępowaniu: 

Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej 

kosmetyku będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, 

Zamawiający dopuści zamiennik ZinoDr. o identycznym statusie rejestracyjnym, o takiej 

samej zawartości substancji czynnych, takiej samej konsystencji, właściwościach 



aplikacyjnych, o takim samym wskazaniu, takiej samej postaci i formie opakowania 

(pojemnik plastikowy z zabezpieczeniem), konfekcjonowany w opakowaniach o masie 

250 g oraz po odpowiednim przeliczeniu, zaokrąglenie ilości opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w przedmiotowym postępowaniu w poz. 186  zamiennika 

ZinoDr. 

Pyt.3 

Czy ze względu na podanie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własnej kosmetyku 

będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego producenta, Zamawiający 

dopuści konkurencyjny produkt równoważny ZinoDr.A identyczny pod względem pełnego 

składu chemicznego, postaci, statusu rejestracyjnego, rodzaju opakowania (pojemnik 

plastikowy z zabezpieczeniem), wskazań, konsystencji oraz właściwości aplikacyjnych, 

konfekcjonowany w opakowaniach o masie 250 g oraz po odpowiednim przeliczeniu, 

zaokrąglenie ilości opakowań w górę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania w przedmiotowym postępowaniu w poz. 186  produktu 

równoważnego ZinoDr. 

Pyt.4 

Czy w zadaniuNr 1 poz. 204 i 205(Nebbud zaw. nebul. 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml)Zamawiający wymaga 
produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku 
godzin od rozpoczęcia leczenia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga realizacji dostaw leków określonych w załączniku 2 A zgodnie z wymaganiami 

zapytania cenowego oraz w cenach zgodnych z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 

2018 r. (poz.51) - Wykaz refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

Pyt.5 

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 1 poz. 204 i 205 (Nebbud zaw. nebul. 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml)wyraża 

zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z 

obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga realizacji dostaw leków określonych w załączniku 2 A zgodnie z wymaganiami 

zapytania cenowego oraz w cenach zgodnych z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 

2018 r. (poz.51) - Wykaz refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

Pyt.6 

Czy Zamawiający wzadaniu Nr 1 poz. 204 i 205 (Nebbud zaw. nebul. 0,25 i 0,5 mg/ml 

2ml)dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

 

 

 



 Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga realizacji dostaw leków określonych w załączniku 2 A zgodnie z wymaganiami 

zapytania cenowego oraz w cenach zgodnych z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 

2018 r. (poz.51) - Wykaz refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

Pyt.7 

Czy w zadaniu Nr 1 poz. 204 i 205 (Nebbud zaw. nebul. 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml)Zamawiający wymaga 
zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci 
budezoniduzmikronizowanego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga realizacji dostaw leków określonych w załączniku 2 A zgodnie z wymaganiami 

zapytania cenowego oraz w cenach zgodnych z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 

2018 r. (poz.51) - Wykaz refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

Pyt.8 

Czy Zamawiający w zadaniuNr 1 poz. 204 i 205 (Nebbud zaw. nebul. 0,25 i 0,5 mg/ml 2ml)wymaga, 

aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum) i drodze podania, lecz w różnych 

dawkachpochodziły od tego samego producenta ze względu na możliwość łączenia dawek? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga realizacji dostaw leków określonych w załączniku 2 A zgodnie z wymaganiami 

zapytania cenowego oraz w cenach zgodnych z obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 kwietnia 

2018 r. (poz.51) - Wykaz refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 

żywieniowego oraz wyrobów medycznych. 

 

 


